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Resultado da Defesa:  Aprovado
Acesso a
A titulacgao é:

Histérico de
Ocorréncias:

Somente USP

Primeira Matricula em 08/03/2017
Titulado em 07/10/2020

'Banco de Teses da USP'

Aluno matriculado no Regimento da Pés-Graduagao USP (Resolugdo n® 6542 em vigor de 20/04/2013 até 28/03/2018).

Ultima ocorréncia:

Titulado em 07/10/2020

Sigla Nome da Disciplina

Inicio

Término

Carga

Situagao

IBI5021- Fundamentos Basicos em
2/4 Bioquimica e Biologia
Molecular I (Curso
Interunidades: Bioinformatica
- Universidade de Sao

Paulo)
MAC5832- Aprendizagem de Maquina:
6/1 Modelos, Algoritmos e
Aplicagdes
MAC5710- Estrutura de Dados e sua
713 Manipulagao
MAC5711-  Analise de Algoritmos
11/5
MAC6926- Introdugdo a Aprendizagem
11 Estatistica
MAC5917- Introdugdo a Biologia de
2/2 Sistemas
MAC5861- Modelagem de Banco de
4/4 Dados
PCS5120- Tépicos em Engenharia de
1171 Computacgao (Escola
Politécnica - Universidade de
Sao Paulo)
MAP5729- Introdugdo a Andlise
1072 Numeérica (1)
MAC5714-  Toépicos Avangados de
6/3 Programacao Orientada a
Obijetos (1)
DPG5001-  Atividades de Cultura e

1m Extensdo Universitaria na
Pés-Graduagao (Pré-Reitoria
de P6s-Graduacao -
Universidade de Sao Paulo)

(1)
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24/11/2017
24/11/2017
24/11/2017

11/03/2018

16/06/2019

16/06/2019

29/11/2019

Horaria

120

120

120
120
120
120
120

30

120

120

30

Cred. Freq.
8 100
8 100
8 90
8 100
8 100
0 -

8 100
2 100
0 95

8 100
2 100

Concluida

Concluida

Concluida
Concluida
Concluida

Matricula
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Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida
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Créditos minimos exigidos Créditos obtidos
Para exame de qualificacao Para depésito da dissertacao
Disciplinas: 0 44 60
Estagios:
Total: 0 44 60

Créditos Atribuidos a Dissertacao: 54
Observagoes:

1) Disciplina(s) cursada(s) voluntariamente pelo(a) candidato(a) apés ter cumprido as exigéncias regulamentares

Conceito a partir de 02/01/1997:

A - Excelente, com direito a crédito; B - Bom, com direito a crédito; C - Regular, com direito a crédito; R - Reprovado; T -
Transferéncia.

Um(1) crédito equivale a 15 horas de atividade programada.
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